
Администрация Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области 

404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, ул. Верхняя, 34, тел./факс: (84458) 7-
23-18, e-mail: maloivanovka@yandex.ru

                                                                      
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29  декабря 2023 г.                                                                                                     № 57    
 

«О возврате безвозмездно переданного имущества»

                  В соответствии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации,
руководствуясь  Уставом  Малоивановского  сельского  поселения   администрация
Малоивановского сельского поселения постановляет:

1. Вернуть муниципальное имущество в казну Дубовского муниципального района
Волгоградской  области  из  казны  Малоивановского  сельского  поселения  Дубовского
муниципального  района Волгоградской  области,  безвозмездно  переданное  по
распоряжению  от  14.04.2021  г.  № 38-р   Администрации   Дубовского  муниципального
района Волгоградской области. имущество, в соответствии с приложением к настоящему
постановлению.

2. Передать имущество общей стоимостью 8 937 000,00 (восемь миллионов девятьсот
тридцать семь тысяч рублей, 00 коп. ) по акту приема-передачи.

3.  Бухгалтеру  администрации  Малоивановского  сельского  поселения  исключить
имущество  из  Реестра  объектов  муниципальной  собственности  Малоивановского
сельского поселения на сумму 8 937 000.00 руб. (восемь миллионов девятьсот тридцать
семь тысяч рублей, 00 коп.)

 4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава 
Малоивановского сельского поселения                           Г.Г.Зубкова

                                                                                                           
                                                                                                                    
                                                                                                                 



                                                                                                         Приложение  к
                                                                                           постановление от 29.12.2023 г. № 57

      Перечень муниципального имущества. подлежащего исключению из Реестра 
объектов муниципальной собственности Малоивановского сельского поселения

№
п/
п

Наименование объекта Адрес Балансовая
стоимость
(руб.)

Остаточная
стоимость
(руб.)

1 2 3 6 7
1 Скважина № 8848

1981 года изготовления
Глубина 333 м.,

Волгоградская  область,
Дубовский район, 
с. Малая Ивановка
34:05:110003:319

533 520 220448,89

2 Скважина № 01457
1981 года изготовления
Глубина  330 м.

Волгоградская  область,
Дубовский район, 
с. Малая Ивановка
34:05:110001:537

533 520 220448,89

3 Скважина № 0488
1981 года изготовления
Глубина  330 м.

Волгоградская  область,
Дубовский район, 
с. Малая Ивановка
34:05:110001:538

533 520 220448,89

4 Скважина № 2910
1981 года изготовления
Глубина 350 м,

Волгоградская  область,
Дубовский район, 
с. Малая Ивановка
34:05:110003:318

533 520 220448,89

5 Скважина № 6455
1981 года изготовления
Глубина 196 м.

Волгоградская  область,
Дубовский район, 
с. Петропавловка
34:05:110004:20

533 520 220448,89

6 Водопровод
протяженностью  7,5  км,
1981 года изготовления

Волгоградская  область,
Дубовский район, 
с. Малая Ивановка

5 224 500 0

7 Водопровод
протяженностью  1,5  км,
1981 года изготовления

Волгоградская  область,
Дубовский район, 
с. Петропавловка

1044 900 0

итого 8 937 000,00 1102244,45



АКТ
ПРИЕМА - ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА

С. Малая Ивановка                                              29.12.2023 г.

   Мы, нижеподписавшиеся,
             администрация  Малоивановского  сельского  поселения  Дубовского
муниципального района Волгоградской области в  лице главы администрации Зубковой
Галины  Григорьевны,  действующего  на  основании  Устава  именуемая  в  дальнейшем
Передающая сторона 
           и администрация Дубовского муниципального района Волгоградской области   в
лице главы Дубовского муниципального района Волгоградской области  Улитина Василия
Сергеевича, действующего на основании Устава ,в  дальнейшем Принимающая сторона,
составили настоящий акт о нижеследующем.
Администрация  Малоивановского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального
района  Волгоградской  области  сдала,  а   Администрация  Дубовского  муниципального
района  приняла муниципальное имущество согласно приложению № 1 к постановлению
№ 57 от 29.12. 2023 г.
Акт составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон.
                                                                
   Подписи сторон:

    Администрация Малоивановского сельского поселения      Дубовского муниципального
района Волгоградской области

Глава Малоивановского сельского поселения      Дубовского муниципального района 
Волгоградской области                            

                                                                                   _______________________ Г.Г.Зубкова

Администрация Дубовского муниципального района Волгоградской области

Глава Дубовского муниципального района Волгоградской области

                                                                           __________________________В.С.Улитин


